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	Filiale
	Titolare
	Indirizzo
	Telefono
	Mail

	Bologna Ag. 1
	Scorzelli Gabriella
	Via Riva di Reno, 6
	051 6494155
	bologna.ag1@bancamarche.it

	Bologna Ag. 2
	Cappella Laura
	Via Galeotti, 12
	051 514529
	bologna.ag2@bancamarche.it

	Bologna Ag. 3
	Pillinini Marco
	Via Ferrarese, 73
	051 359546
	bologna.ag3@bancamarche.it

	Bologna Ag. 4
	Tinti Stefano
	Viale Carducci, 34/A
	051 6360868
	bologna.ag4@bancamarche.it

	Bologna Sede
	Monari Massimiliano
	Via Farini, 1/A
	051 240488
	bologna@bancamarche.it

	Casalecchio di Reno
	Berluti Giovanni
	Via Isonzo, 61
	051 6133026
	casalecchiodireno@bancamarche.it

	Cattolica
	Mazzoli Nives
	Via Ferri - Angolo Via del Porto
	0541 951642
	cattolica@bancamarche.it

	Cesena
	Rinaldi Luca
	Via Anita Garibaldi, 29
	0547 27547
	cesena@bancamarche.it

	Ferrara
	Monaco Filippo
	Via Bologna, 101
	0532 790967
	ferrara@bancamarche.it

	Forlì
	Castellini Gianni
	Viale Vittorio Veneto, 52
	0543 370573
	forli@bancamarche.it

	Ravenna
	Giangrandi Paola
	Piazza Kennedy, 14/A
	0544 217630
	ravenna@bancamarche.it

	Reggio Emilia
	Spadini Roberto
	Via Galilei - Angolo Via Emilia all'Angelo
	0522 934341
	reggioemilia@bancamarche.it

	Riccione
	Galanti Fabio
	Via Emilia, 26 - 32
	0541 641761
	riccione@bancamarche.it

	Rimini
	Perlini Michele
	Viale Tripoli, 82
	0541 781298
	rimini@bancamarche.it

	Savignano sul Rubicone
	Maiani Daniele
	Via Garibaldi - Angolo Via Pascoli
	0541 946763
	savignanosulrubicone@bancamarche.it

	Viserba
	Taiolini Manuela
	Via John Lennon, 9
	0541 736546
	viserba@bancamarche.it


Filiali

